RESOLUÇÃO Nº 08/16-COPLAD

O  CONSELHO  DE  PLANEJAMENTO  E
ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais
e estatutárias, consubstanciado no parecer nº 19/16 exarado pelo Conselheiro Donizeti Antonio
Giusti no processo nº 016442/2014-11 e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Aprovar  o  Termo  de  Cessão  de  Uso  compartilhado  da
infraestrutura laboratorial, a título precário, do Laboratório de Alta Tensão – LAC ao Instituto de
Tecnologia para o Desenvolvimento – LACTEC.

Sala das Sessões, 30 de março de 2016.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº 08/16-COPLAD
	O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, consubstanciado no parecer nº 19/16 exarado pelo Conselheiro Donizeti Antonio Giusti no processo nº 016442/2014-11 e por unanimidade de votos,